
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

 

г.Зеленокумск 

 

 

«28» августа 2020   года                                                     № 377  

  

Об утверждении дежурных в аудиториях 

и вне аудиторий при проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательным предметам 

2020/21 учебного года 

 

            В соответствии с Приказами Министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г.  № 1252 

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников", «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 

олимпиады школьников», утвержденный приказом от 17 декабря  2015 г.  

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списки дежурных в аудиториях при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном 

году (приложение 1).  

2. Утвердить списки дежурных вне аудиторий при проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020/21 учебном 

году (приложение 2).  

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

3.1. Обеспечить присутствие дежурных в аудиториях и вне аудиторий при 

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

указанных в приложениях к настоящему приказу, на олимпиаде. 

3.2. Организовать проведение инструктажа для дежурных в аудиториях и 

вне аудиторий согласно «Требованиям к проведению школьного этапа 

олимпиады» (приказ по управлению образования № 376 от 28.08.2020 г.) 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования                                          Т.П.Пахмутова 

                                                                                    

 

 

 



 Приложение 1   к приказу 

                                                                              по управлению образования 

                                                                    № 377 от 28.08. 2020г 

  

Сведения о дежурных 

в аудиториях при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/21 учебном году 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №1 г. 

Зеленокумска» 

Ерещенко Татьяна Александровна Русский язык 

Одинцова Александра Викторовна Математика 

Чеснокова Анна Алексеевна Астрономия 

Ржевская Лилия Рудольфовна МХК 

Суслова Зинаида Михайловна Английский язык 

Цыма Галина Николаевна География 

Алдошина Оксана Владимировна Физическая культура 

Самойлова Анна Георгиевна Биология 

Багдасарова Элеонора Эдуардовна История 

Гриднев Николай Иванович Литература 

Дротенок Татьяна Александровна Химия 

Швец Татьяна Петровна Немецкий язык 

Суслова Зинаида Михайловна Технология 

Швец Татьяна Петровна Экология 

Мурашко Ирина Викторовна Обществознание 

Азарян Надежда Васильевна Физика 

Турченко Ирина Владимировна ОБЖ 

Таранова Алла Владимировна Право 

Мурашко Ирина Викторовна Информатика 

Шебалкова Светлана Николаевна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №2 г. 

Зеленокумска» 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 

Русский язык 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Математика 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Астрономия 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
МХК 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Английский язык 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
География 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Физическая культура 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Биология 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
История 



Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Литература 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Химия 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 

Немецкий язык 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Технология 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Экология 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Обществознание 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Физика 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
ОБЖ 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Право 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 
Информатика 

Русанова Юлия Владимировна, 

Сисенко Оксана Николаевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное учреждение Фамилия Имя Отчество 

МОУ «СОШ №3 г. Зеленокумска» Сушко Вероника Андреевна (на все предметы) 

Погорелова Светлана Леонидовна (на все 

предметы) 

 

     
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №4 с. 

Правокумского» 

Серкова Галина Викторовна Русский язык 

Мосева Жанета Рантиковна Математика 

Серкова Галина Викторовна Астрономия 

Мосева Жанета Рантиковна МХК 

Серкова Галина Викторовна Английский язык 

Мосева Жанета Рантиковна География 

Серкова Галина Викторовна Физическая культура 

Мосева Жанета Рантиковна Биология 

Серкова Галина Викторовна История 

Мосева Жанета Рантиковна Литература 

Серкова Галина Викторовна Химия 

Мосева Жанета Рантиковна Французский язык  

Серкова Галина Викторовна Немецкий язык  

Мосева Жанета Рантиковна Технология 

Серкова Галина Викторовна Экология 

Мосева Жанета Рантиковна Обществознание 

Серкова Галина Викторовна Физика 

Мосева Жанета Рантиковна ОБЖ 



Серкова Галина Викторовна Право 

Мосева Жанета Рантиковна Информатика 

Серкова Галина Викторовна Экономика  

                                                                   
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

 

предмет 

МОУ «СОШ №5 х. 

Восточный» 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна,  

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Русский язык 

Куманин Вячеслав Николаевич, 

Овчинникова Татьяна Васильевна, 

Ларченко Ольга Ивановна 

Математика 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Астрономия 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

МХК 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Английский язык 

Стукалова Галина Викторовна, 

Овчинникова Татьяна Васильевна 

География 

Бердникова Анна Сергеевна, 

Степанова Оксана Ивановна 

Физическая культура 

Бердникова Анна Сергеевна, Куманин 

Вячеслав Николаевич 

Биология 

Куманин Вячеслав Николаевич, 

Ларченко Ольга Ивановна 

История 

Куманин Вячеслав Николаевич, 

Ларченко Ольга Ивановна 

Литература 

Куманин Вячеслав Николаевич, 

Ларченко Ольга Ивановна 

Химия 

Куманин Вячеслав Николаевич, 

Ларченко Ольга Ивановна 

Немецкий язык  

Стукалова Галина Викторовна, 

Овчинникова Татьяна Васильевна 

Технология 

Стукалова Галина Викторовна, 

Овчинникова Татьяна Васильевна 

Экология 

Стукалова Галина Викторовна, 

Овчинникова Татьяна Васильевна 

Обществознание 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Физика 

Стукалова Галина Викторовна, 

Овчинникова Татьяна Васильевна 

ОБЖ 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Право 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Информатика 

Брюшневский Сергей Владимирович,  

Куманин Вячеслав Николаевич 

Экономика  

 



Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя Отчество 

 

Предмет 

МОУ «СОШ №6 с. 

Солдато- 

Александровского» 

Рябинина Анна Сергеевна  

Карпенко Светлана Юрьевна 

Русский язык 

Рябинина Анна Сергеевна  

Коваленко Елена Анатольевна 

Математика  

Севрюк Людмила Ивановна 

Карпенко Светлана Юрьевна 

Астрономия 

Рябинина Анна Сергеевна 

 Коваленко Елена Анатольевна 

МХК  

Коваленко Елена Анатольевна 

Рябинина Анна Сергеевна 

Английский язык  

Севрюк Людмила Ивановна 

Карпенко Светлана Юрьевна 

География   

Коваленко Елена Анатольевна 

Рябинина Анна Сергеевна  

Физическая культура  

Коваленко Елена Анатольевна 

Севрюк Людмила Ивановна 

Биология  

Севрюк Людмила Ивановна 

Карпенко Светлана Юрьевна 

История   

Рябинина Анна Сергеевна  

Коваленко Елена Анатольевна 

Литература 

Севрюк Людмила Ивановна 

Коваленко Елена Анатольевна 

Немецкий язык 

Рябинина Анна Сергеевна  

Севрюк Людмила Ивановна 

Химия   

Севрюк Людмила Ивановна 

Коваленко Елена Анатольевна 

Технология 

Рябинина Анна Сергеевна  

Коваленко Елена Анатольевна 

Экология  

Коваленко Елена Анатольевна 

Севрюк Людмила Ивановна 

Обществознание  

Севрюк Людмила Ивановна 

Коваленко Елена Анатольевна 

Физика 

Коваленко Елена Анатольевна 

Рябинина Анна Сергеевна  

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Коваленко Елена Анатольевна 

Рябинина Анна Сергеевна 

Право 

Рябинина Анна Сергеевна  

Севрюк Людмила Ивановна 

Информатика и ИКТ 

Севрюк Людмила Ивановна 

Коваленко Елена Анатольевна 

Экономика 

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №7 с. 

Отказного» 

Горина Марина Васильевна 

Петренко Алена Андреевна 

Русский язык 

Сологуб Любовь Михайловна 

Рудакова Светлана Владимировна  

Математика 

Жаденова Анастасия Федоровна  Астрономия 



Губанова Наталья Николаевна МХК 

Пушкарь Алла Ивановна 

Барсукова Дарья Геннадьевна 

Английский язык 

Гребенева Татьяна Леонидовна  

Атапина Лидия Юрьевна  

География 

Селезнева Надежда Николаевна 

Зверева Надежда Николаевна  

Физическая культура 

Пивоварова Светлана Анатольевна 

Губанова Наталья Николаевна  

Биология 

Типтева Ольга Михайловна  

Жаденов Владимир Геннадьевич  

История 

Зверева Надежда Николаевна  

Пушкарь Алла Ивановна  

Литература 

Барсукова Дарья Геннадьевна  

Жаденова Анастасия Федоровна 

Химия 

 

Кононов Александр Николаевич  Немецкий язык  

Атапина Лидия Юрьевна  

Петренко Алена Андреевна 

Технология 

Жаденов Владимир Геннадьевич 

Сорокина Ирина Александровна 

Экология 

Кононов Александр Николаевич 

Антонников Василий Николаевич 

Обществознание 

Шушарина Мария Ивановна Физика 

Петрова Любовь Николаевна 

Гребенева Татьяна Леонидовна  

ОБЖ 

Сологуб Любовь Михайловна 

Сорокина Ирина Александровна 

Право 

Антонников Василий Николаевич 

Сорокина Ирина Александровна 

Информатика 

Прояева Валентина Сергеевна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №8 с. 

Горькая Балка» 

Белоусова Людмила Николаевна 

Залукаева Татьяна Андреевна 

Русский язык 

Попова Татьяна Александровна  

Рамазанов Назир Хидирнебиевич 

Математика 

Захарова Лариса Ивановна Астрономия 

Баландина Ирина Михайловна МХК 

Гребенева раиса Николаевна 

Гиренко Елена Николаевна  

Английский язык 

Гребенева Лиля Ивановна 

Парахина Галина Петровна 

География 

Рамазанов Назир Хидирнебиевич 

Хохлова Людмила Николаевна 

Физическая культура 

Авдеева Галина Ивановна 

Гиренко Елена Николаевна 

Биология 

Гребенева Лиля Ивановна 

Баландина Ирина Михайловна 

История 

Белоусова Людмила Николаевна 

Залукаева Татьяна Андреевна 

Литература 



Попова Татьяна Александровна  

Рамазанов Назир Хидирнебиевич 

Химия 

Залукаева Татьяна Андреевна Испанский язык  

Белоусова Людмила Николаевна 

Залукаева Татьяна Андреевна 

Технология 

Попова Татьяна Александровна  

Рамазанов Назир Хидирнебиевич 

Экология 

Захарова Лариса Ивановна 

Гиренко Елена Николаевна 

Обществознание 

Баландина Ирина Михайловна 

Гиренко Елена Николаевна 

Физика 

Гребенева раиса Николаевна 

Гиренко Елена Николаевна  

ОБЖ 

Гребенева Лиля Ивановна Право 

Рамазанов Назир Хидирнебиеч Информатика 

Авдеева Галина Ивановна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

 

предмет 

МОУ «СОШ №9 с. Нины» Фатулаева Аксана Владимировна 

Жеребкова Таисия Владимировна 

Корендюгина Инна Николаевна 

Русский язык 

Фатулаева Аксана Владимировна 

Жеребкова Таисия Владимировна 

Корендюгина Инна Николаевна 

Математика 

Феофилова Екатерина Николаевна Астрономия 

Корендюгина Инна Николаевна МХК 

Фатулаева Аксана Владимировна Английский язык 

Жеребкова Таисия Владимировна География 

Феофилова Екатерина Николаевна Физическая культура 

Корендюгина Инна Николаевна 

Феофилова Екатерина Николаевна 

Биология 

Фатулаева Аксана Владимировна 

Жеребкова Таисия Владимировна 

Корендюгина Инна Николаевна 

История 

Фатулаева Аксана Владимировна 

Жеребкова Таисия Владимировна 

Корендюгина Инна Николаевна 

Литература 

Феофилова Екатерина Николаевна Химия 

Корендюгина Инна Николаевна Французский язык  

Фатулаева Аксана Владимировна Технология 

Феофилова Екатерина Николаевна 

Корендюгина Инна Николаевна 

Обществознание 

Корендюгина Инна Николаевна Физика 

Фатулаева Аксана Владимировна ОБЖ 

Жеребкова Таисия Владимировна Право 

Феофилова Екатерина Николаевна Информатика 

Корендюгина Инна Николаевна Экономика  

 
Общеобразовательное Фамилия Имя предмет 



учреждение Отчество 

МОУ «СОШ №10 

с.Солдато-

Александровского» 

Суравцов Максим Андреевич 

Наумова Людмила Михайловна 

Григорьева Светлана Павловна 

Русский язык 

Знайченко Наталья Сергеевна  

Трунова Наталья Викторовна 

Медведева Татьяна Александровна 

Математика 

Тайницкая Светлана Николаевна 

Щербакова Анна Михайловна 

Астрономия 

Романова Елена Александровна 

Ивахненко Алина Вячеславовна 

МХК 

Брайко Ирина Анатольевна  

Подлеснов Александр Иванович 

Английский язык 

Труш Михаил Николаевич 

Трунова Наталья Викторовна 

География 

Трунова Наталья Викторовна 

Макеева Светлана Геннадьевна 

Физическая культура 

Григорьева Светлана Павловна 

Магомедалиев Рамазан Фикретович 

Биология 

Ковалева Ольга Петровна 

Смолякова Елена Владимировна 

История 

Суравцов Максим  Андреевич 

Знайченко Наталья Сергеевна 

Литература 

Ситько Лилия Алексеевна Химия 

Чернецкая Ольга Павловна 

Суравцов Максим  Андреевич 

Немецкий язык  

Мельникова Светлана Викторовна 

Плаксина Анжела Размиковна 

Технология 

Ботова Татьяна Александровна 

Знайченко Наталья Сергеевна 

Экология 

Смолякова Елена Владимировна 

Щербакова Александра Олеговна 

Обществознание 

Кузьмина Александра Александровна 

Подлеснов Александр Иванович 

Физика 

Трунова Наталья Викторовна 

Макеева Светлана Геннадьевна 

ОБЖ 

Григорьева Светлана Павловна 

Суравцов Максим  Андреевич 

Право 

Морозов Евгений Александрович 

Тайницкая Светлана Николаевна 
Информатика 

Знайченко Наталья Сергеевна 

Магомедалиев Рамазан Фикретович 

Экономика 

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №11 г. 

Зеленокумска» 

Казимагомедова Эфлина Тагировна 

Мамай Татьяна Анатольевна 

Русский язык 

Кузьменко Ольга Григорьевна 

 Захарченко Наталья Васильевна 

Математика 

Полупан Наталья Евгеньевна 

Картунова Наталья Алексеевна 

Астрономия 



Бондарь Светлана Петровна 

Тажутдинова Сабина Магомедовна 

МХК 

Демчинская Ирина Александровна 

Аненко Инна Николаевна 

Английский язык 

Казимагомедова Эфлина Тагировна 

Захарченко Наталья Васильевна 

География 

Полупан Наталья Евгеньевна 

Картунова Наталья Алексеевна 

Физическая культура 

Бондарь Светлана Петровна 

Тажутдинова Сабина Магомедовна 

Биология 

Казимагомедова Эфлина Тагировна 

Мамай Татьяна Анатольевна 

История 

Кузьменко Ольга Григорьевна 

 Захарченко Наталья Васильевна 

Литература 

Бондарь Светлана Петровна 

Тажутдинова Сабина Магомедовна 

Химия 

Демчинская Ирина Александровна 

Аненко Инна Николаевна 

Итальянский язык 

Бондарь Светлана Петровна 

Тажутдинова Сабина Магомедовна 

Технология 

Кузьменко Ольга Григорьевна 

 Захарченко Наталья Васильевна 

Экология 

Полупан Наталья Евгеньевна 

Картунова Наталья Алексеевна 

Обществознание 

Казимагомедова Эфлина Тагировна 

Мамай Татьяна Анатольевна 

Физика 

Александрина Нелли Гафисовна 

Аненко Инна Николаевна 

ОБЖ 

Полупан Наталья Евгеньевна 

Картунова Наталья Алексеевна 

Право 

Казимагомедова Эфлина Тагировна 

Захарченко Наталья Васильевна 

Информатика 

Кузьменко Ольга Григорьевна 

 Захарченко Наталья Васильевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №12 г. 

Зеленокумска» 

Сергеева Наталья Ивановна Русский язык 

Себелева Наталья Петровна Математика 

Богославцева Ольга Александровна Астрономия 

Кулеша Анастасия Германовна МХК 

Онокало Ольга Ивановна Английский язык 

Махмудова Залина Гафизовна География 

Панарина Виктория Александровна Физическая культура 

Полупанова Антонина Борисовна Биология 

Десятова Елена Алексеевна История 

Назаренко Екатерина Петровна Литература 

Сенькина Ольга Ивановна Химия 

Онокало Ольга Ивановна Французский язык  

Гончаренко Наталья Анатольевна Немецкий язык 

Себелева Наталья Петровна Технология 



Полупанова Антонина Борисовна Экология 

Баум Александр Петрович Обществознание 

Шмитова Татьяна Викторовна Физика 

Богославцева Ольга Александровна ОБЖ 

Себелева Наталья Петровна Право 

Полупанова Антонина Борисовна Информатика 

Панарина Виктория Александровна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №13 г. 

Зеленокумска» 

Агабекян Аракся Геворковна 

Попкова Елена Александровна  

Русский язык 

Агабекян Аракся Геворковна 

Лемента Людмила Борисовна 

Математика 

Аферова Юлия Сергеевна Астрономия 

Сверидченко  

Глина Александровна  

МХК 

Шулика Елена Владимировна  Английский язык 

Агабекян Аракся Геворковна География 

Лемента Людмила Борисовна Физическая культура 

Попкова Елена Александровна Биология 

Агабекян Аракся Геворковна История 

Шулика Елена Владимировна Литература 

Сверидченко  

Глина Александровна 

Химия 

Лемента Людмила Борисовна Немецкий язык 

Лемента Людмила Борисовна Технология 

Попкова Елена Александровна Экология 

Шулика Елена Владимировна Обществознание 

Агабекян Аракся Геворковна Физика 

Сверидченко  

Глина Александровна 

ОБЖ 

Агабекян Аракся Геворковна Право 

Аферова Юлия Сергеевна Информатика 

Шулика Елена Владимировна Экономика  

 

  
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ 14 г. 

Зеленокумска» 

Гусакова Светлана Юрьевна 

Давыдянц Галина Васильевна 

Воинов Андрей Александрович 

Русский язык 

Литовчук Юлия Николаевна 

Залукаева Мария Алексеевна 

Дгебуадзе Загра Омардибировна 

Математика 

Федорова Людмила Николаевна  Астрономия 

Усова Людмила Алексеевна 

Воинов Андрей Александрович 

МХК 

Ткачева Татьяна Ивановна Английский язык 

Залукаева Мария Алексеевна География 



Давыдянц Галина Васильевна 

Ткачева Галина Викторовна 

Егорова Надежда Александровна 

Колпик юлия Владимировна 

Физическая культура 

Воинов Андрей Александрович 

Стаценко Елена Владимировна 

Биология 

Давыдянц Галина Васильевна 

Мирошниченко Максим Анатольевич 

История 

Бякова Ольга Анатольевна Литература 

Егорова Надежда Александровна 

Стаценко Елена Владимировна 

Химия 

Стаценко Елена Владимировна Испанский язык 

Царёва Анна Александровна 

Донская Мария Михайловна 

Колпик юлия Владимировна 

Технология 

Гусакова Светлана Юрьевна Экология 

Литовчук Юлия Николаевна 

Колпик юлия Владимировна 

Обществознание 

Давыдянц Галина Васильевна Физика 

Залукаева Мария Алексеевна ОБЖ 

Давыдянц Галина Васильевна Право 

Воинов Андрей Александрович 

Донская Мария Михайловна 

Мирошниченко Максим Анатольевич 

Информатика 

Дгебуадзе Загра Омардибировна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ № 15 

х. Андреевский» 

Неткачева Диана Сергеевна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Русский язык 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович, 

Пронько Сергей Валентинович 

Математика 

Халилова Мария Александровна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Астрономия 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович, 

Пронько Сергей Валентинович 

МХК 

Ткачук Людмила Аркадьевна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Английский язык 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович, 

Пронько Сергей Валентинович 

География 

Халилова Мария Александровна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна  

Физическая культура 

Неткачева Диана Сергеевна, Пронько 

Сергей Валентинович 

Биология 

Полякова Юлия Викторовна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

История 

Иванькина Наталья Анатольевна, 

Пронько Сергей Валентинович 

Литература 

Неткачева Людмила Владимировна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Химия 

Ткачук Людмила Аркадьевна, Пронько Немецкий язык (если 



Сергей Валентинович изучается как второй 

иностранный второй год) 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Технология 

Неткачева Диана Сергеевна, Пронько 

Сергей Валентинович 

Экология 

Иванькина Наталья Анатольевна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна  

Обществознание 

Ткачук Людмила Аркадьевна, Пронько 

Сергей Валентинович 

Физика 

Полякова Юлия Викторовна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна  

ОБЖ 

Халилова Мария Александровна, 

Пронько Сергей Валентинович 

Право 

Евглевская Олеся Владимировна, 

Гаджиумарова Эльвира Исабеговна 

Информатика 

Неткачева Людмила Владимировна,  

Пронько Сергей Валентинович 

Экономика 

                                                                     

   
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МКОУ «ООШ № 16 

п.Селивановка» 

Андрияшкина Наталья Николаевна Русский язык 
Андрияшкина Екатерина Петровна Математика 
Ковтун Татьяна Ивановна Астрономия 
Давыденко Антонина Ивановна МХК 
Андрияшкина Наталья Николаевна Английский язык 
Ковтун Татьяна Ивановна География 
Ковтун Татьяна Ивановна Физическая культура 
Андрияшкина Наталья Николаевна Биология 
Сотникова Татьяна Владимировна История 
Ковтун Татьяна Ивановна Литература 
Збанацкая Лариса Александровна Химия 
Ковтун Татьяна Ивановна Немецкий язык (если 

изучается как второй 

иностранный второй год) 

Андрияшкина Наталья Николаевна Технология 

Козырева Людмила Владимировна Экология 

Сотникова Татьяна Владимировна Обществознание 

Ковтун Татьяна Ивановна Физика 

Ковтун Татьяна Ивановна ОБЖ 

Андрияшкина Наталья Николаевна Право 

Збанацкая Лариса Александровна Информатика 

Андрияшкина Наталья Николаевна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МКОУ «ООШ №17 п. 

Михайловка» 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Шепелева Оксана Петровна 

Русский язык 

Андреева Наталья Николаевна Математика 



Красникова Анна Игорьевна 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Шкилева Наталья Александровна 

Астрономия 

Андреева Наталья Николаевна 

Лобанова Галина Александровна 

МХК 

Шульц Вера Анатольевна 

Корчагина Ольга Васильевна 

Английский язык 

Андреева Наталья Николаевна 

Мокий Александр Андреевич 

География 

Осьмакова Светлана Владимировна 

Золочева Елена Сергеевна 

Физическая культура 

Андреева Наталья Николаевна 

Золочева Елена Сергеевна 

Биология 

Шепелева Оксана Петровна 

Осьмакова Светлана Владимировна 

История 

Андреева Наталья Николаевна 

Ганшин Геннадий Иванович 

Литература 

Ганшин Геннадий Иванович 

Мальцева Ольга Васильевна 

Химия 

Андреева Наталья Николаевна 

Красникова Анна Игорьевна 

Немецкий язык  

Красникова Анна Игорьевна 

Шульц Вера Анатольевна 

Технология 

Мальцева Ольга Васильевна 

Ардинцева Наталья Ивановна 

Экология 

Мальцева Ольга Васильевна 

Ардинцева Наталья Ивановна 

Обществознание 

Шепелева Оксана Петровна 

Мокий Александр Андреевич 

Физика 

Андреева Наталья Николаевна 

Ардинцева Наталья Ивановна 

ОБЖ 

Мокий Александр Андреевич 

Лобанова Галина Александровна 

Право 

Шульц Вера Анатольевна 

Золочева Елена Сергеевна 

Информатика 

Андреева Наталья Николаевна 

Корчагина Ольга Васильевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МКОУ «ООШ№18 

х.Кононов» 

Амиршаева Роза Амиршаевна Русский язык 

Рассаева Замира Салмановна Математика 

Улакова Светлана Сагидовна Астрономия 

Грень Зинаида Николаевна МХК 

Рассаева Фатима Салмановна Английский язык 

Улакова Светлана Сагидовна География 

Давыдова Ольга Николаевна Физическая культура 

Грень Зинаида Николаевна Биология 

Добрун Любовь Васильевна История 

Амиршаева Роза Амиршаевна Литература 

Рассаева Замира Салмановна Химия 



Амиршаева Роза Амиршаевна Немецкий язык 

Рассаева Фатима Салмановна Технология 

Улакова Светлана Сагидовна Экология 

Давыдова Ольга Николаевна Обществознание 

Грень Зинаида Николаевна Физика 

Добрун Любовь Васильевна ОБЖ 

Амиршаева Роза Амиршаевна Право 

Рассаева Замира Салмановна Информатика 

Улакова Светлана Сагидовна Экономика  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение 2 к приказу 

                                                                                   по управлению образования 

                                                                        № 377 от 28.09. 2020г 

 

Сведения о дежурных 

вне аудиторий при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020/21 учебном году 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №1 г. 

Зеленокумска» 

Дерябина Наталья Викторовна Русский язык 

Машенкская Наталья Игоревна Математика 

Никитина Елена Васильевна Астрономия 

Фурсина Нина Петровна МХК 

Прилепко Оксана Николаевна Английский язык 

Никитина Елена Васильевна География 

Мустапаева Белла Омаровна Физическая культура 

Лыкова Наталья Николаевна Биология 

Гладченко Наталия Васильевна История 

Ерещенко Татьяна Юрьевна Литература 

Карнаухова Ольга Николаевна Химия 

Ерещенко Татьяна Юрьевна Немецкий язык 

Рудакова Эллина Юрьевна Технология 

Гриднев Николай Иванович Экология 

Клеменев Сергей Иванович Обществознание 

Суслова Зинаида Михайловна Физика 

Кадурина Светлана Анатольевна ОБЖ 

Медведева Галина Анатольевна Право 

Азарян Надежда Васильевна Информатика 

Черкащенко Рената Игоревна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №2 г. 

Зеленокумска» 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Русский язык 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Математика 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Астрономия 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

МХК 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Английский язык 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

География 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Физическая культура 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Биология 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

История 



Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Литература 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Химия 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Немецкий язык  

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Технология 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Экология 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Обществознание 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Физика 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

ОБЖ 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Право 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Информатика 

Ефремова Надежда Васильевна, 

Андрющенко Наталья Александровна 

Экономика  

 
Общеобразовательное учреждение Фамилия Имя Отчество 

МОУ «СОШ №3 г. Зеленокумска» Емцова Елена Владимировна (на все предметы) 

Адамян Анна Сергеевна (на все предметы) 

 

Беденко Елена Ивановна (на все предметы) 

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №4 с. 

Правокумского» 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Русский язык 

Кондратенко Мария Алексеевна Математика 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Астрономия 

Кондратенко Мария Алексеевна МХК 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Английский язык 

Кондратенко Мария Алексеевна География 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Физическая культура 

Кондратенко Мария Алексеевна Биология 

Шкуропатова Наталья Леонидовна История 

Кондратенко Мария Алексеевна Литература 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Химия 

Кондратенко Мария Алексеевна Французский язык  

Шкуропатова Наталья Леонидовна Немецкий язык 

Кондратенко Мария Алексеевна Технология 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Экология 

Кондратенко Мария Алексеевна Обществознание 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Физика 

Кондратенко Мария Алексеевна ОБЖ 



Шкуропатова Наталья Леонидовна Право 

Кондратенко Мария Алексеевна Информатика 

Шкуропатова Наталья Леонидовна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №5 х. 

Восточный» 

Лодин Виталий Владимирович Русский язык 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна, 

Математика 

Ларченко Ольга Ивановна Астрономия 

Лодин Виталий Владимирович МХК 

Ларченко Ольга Ивановна Английский язык 

Лодин Виталий Владимирович География 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна, 

Физическая культура 

Ларченко Ольга Ивановна Биология 

Лодин Виталий Владимирович История 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна 

Литература 

Брюшневская Марина Геннадьевна Химия 

Брюшневская Марина Геннадьевна Немецкий язык 

Лодин Виталий Владимирович Технология 

Ларченко Ольга Ивановна Экология 

Ларченко Ольга Ивановна Обществознание 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна 

Физика 

Ларченко Ольга Ивановна ОБЖ 

Лодин Виталий Владимирович Право 

Ларченко Ольга Ивановна Информатика 

Абдулминова Бюгюмага 

Мурадалиевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя Отчество 

 

Предмет 

МОУ «СОШ №6 с. 

Солдато- 

Александровского» 

Карпенко Владимир Владимирович 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Русский язык 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Никитина Екатерина Сергеевна 

Математика  

Карпенко Светлана Юрьевна  

Стаценко Елена Анатольевна 

Астрономия 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Никитина Екатерина Сергеевна 

МХК  

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Стаценко Елена Анатольевна 

Английский язык  

Карпенко Владимир Владимирович 

Никитина Екатерина Сергеевна 

География   

Карпенко Светлана Юрьевна 

Стаценко Елена Анатольевна 

Физическая культура  

Карпенко Светлана Юрьевна 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Биология  



Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Никитина Екатерина Сергеевна 

История   

Карпенко Владимир Владимирович 

Карпенко Светлана Юрьевна 

Литература 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Стаценко Елена Анатольевна 

Химия   

Карпенко Светлана Юрьевна  

Никитина Екатерина Сергеевна 

Немецкий язык 

Карпенко Светлана Юрьевна  

Никитина Екатерина Сергеевна 

Технология 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Карпенко Владимир Владимирович 

Экология  

Карпенко Светлана Юрьевна  

Стаценко Елена Анатольевна 

Обществознание  

Карпенко Светлана Юрьевна  

Карпенко Владимир Владимирович 

Физика 

Карпенко Светлана Юрьевна 

Никитина Екатерина Сергеевна 

Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Карпенко Владимир Владимирович 

Стаценко Елена Анатольевна 

Право 

Карпенко Владимир Владимирович 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Информатика и ИКТ 

Селезнёв Дмитрий Сергеевич 

Никитина Екатерина Сергеевна 

Экономика 

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №7 с. 

Отказного» 

Сорокина Ирина Александровна  Русский язык 

Петренко Алена Андреевна  Математика 

Прояева Валентина Сергеевна  Астрономия 

Петрова Любовь Николаевна  МХК 

Жаденов Владимир Геннадьевич Английский язык 

Атапина Лидия Юрьевна География 

Шушарина Мария Ивановна  Физическая культура 

Кононов Александр Николаевич  Биология 

Сорокина Ирина Александровна  История 

Пушкарь Алла Ивановна Литература 

Гребенева Татьяна Леонидовна  Химия 

Селезнева Надежда Николаевна Немецкий язык  

Пивоварова Светлана Анатольевна Технология 

Типтева Ольга Михайловна  Экология 

Зверева Надежда Николаевна  Обществознание 

Барсукова Дарья Геннадьевна  Физика 

Сологуб Любовь Михайловна ОБЖ 

Жаденова Анастасия Федоровна  Право 

Губанова Наталья Николаевна Информатика 

Сорокина Ирина Александровна  Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №8 с. Гиренко Елена Николаевна Русский язык 



Горькая Балка» Залукаева Татьяна Андреевна Математика 

Валова Раиса Андреевна Астрономия 

Попова Татьяна Александровна МХК 

Захарова Лариса Ивановна Английский язык 

Гиренко Елена Николаевна География 

Залукаева Татьяна Андреевна Физическая культура 

Валова Раиса Андреевна Биология 

Попова Татьяна Александровна История 

Захарова Лариса Ивановна Литература 

Гиренко Елена Николаевна Химия 

Попова Татьяна Александровна Испанский язык  

Гиренко Елена Николаевна Технология 

Залукаева Татьяна Андреевна Экология 

Валова Раиса Андреевна Обществознание 

Попова Татьяна Александровна Физика 

Захарова Лариса Ивановна ОБЖ 

Гиренко Елена Николаевна Право 

Залукаева Татьяна Андреевна Информатика 

Валова Раиса Андреевна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №9 с. Нины» Баженов Николай Дмитриевич 

Заиченко Александр Дмитриевич 

Сибиш Елена Николаевна 

Русский язык 

Баженов Николай Дмитриевич 

Заиченко Александр Дмитриевич 

Сибиш Елена Николаевна 

Математика 

Сибиш Елена Николаевна Астрономия 

Мамонтов Владимир Сергеевич МХК 

Новикова Людмила Сергеевна Английский язык 

Безуглов Валентин Петрович География 

Баженов Николай Дмитриевич Физическая культура 

Заиченко Александр Дмитриевич Биология 

Баженов Николай Дмитриевич 

Заиченко Александр Дмитриевич 

Сибиш Елена Николаевна 

История 

Мамонтов Владимир Сергеевич 

Баженов Николай Дмитриевич 

Заиченко Александр Дмитриевич 

Литература 

Новикова Людмила Сергеевна Химия 

Безуглов Валентин Петрович Французский язык  

Баженов Николай Дмитриевич Технология 

Баженов Николай Дмитриевич 

Заиченко Александр Дмитриевич 

Обществознание 

Сибиш Елена Николаевна Физика 

Мамонтов Владимир Сергеевич ОБЖ 

Новикова Людмила Сергеевна Право 

Безуглов Валентин Петрович Информатика 

Баженов Николай Дмитриевич Экономика  



 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №10 с. 

Солдато-

Александровского» 

ПшеничниковаТатьяна Сергеевна Русский язык 

Макеева Светлана Геннадьевна Математика 

Магомедалиев Рамазан Фикретович Астрономия 

Знайченко Наталья Сергеевна МХК 

Трунова Наталья Викторовна Английский язык 

Романова Елена Александровна География 

Макеева Светлана Геннадьевна Физическая культура 

Ивахненко Алина Вячеславовна Биология 

Смолякова Елена Владимировна История 

Тайницкая Светлана Николаевна Литература 

Суравцов Максим Андреевич Химия 

Знайченко Наталья Сергеевна  Немецкий язык  

Плаксина Анжела Размиковна Технология 

Магомедалиев Рамазан Фикретович Экология 

Подлеснов Александр Иванович Обществознание 

Медведева Татьяна Александровна Физика 

Трунова Наталья Викторовна ОБЖ 

Подлеснов Александр Иванович Право 

Мельникова Светлана Викторовна Информатика 

Григорьева Светлана Павловна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №11 г. 

Зеленокумска» 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Русский язык 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

Математика 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Астрономия 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

МХК 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

Английский язык 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

География 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Физическая культура 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

Биология 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

История 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Литература 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

Химия 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Итальянский язык 

Крикун Ольга Дмитриевна Технология 



Олейникова Светлана Анатольевна 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

Экология 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Обществознание 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Физика 

Козловский Дмитрий Сергеевич 

Фадеева Ольга Юрьевна 

ОБЖ 

Ржевская Лариса Георгиевна 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Право 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Информатика 

Крикун Ольга Дмитриевна 

Олейникова Светлана Анатольевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №12 г. 

Зеленокумска» 

Баум Александр Петрович Русский язык 

Обухова Надежда Николаевна Математика 

Косенко Елена Виктровна Астрономия 

Лобачева Марина Сергеевна МХК 

Мехарева Оксана Александровна Английский язык 

Челапко Валентина Васильевна География 

Гончаренко Наталья Анатолевна Физическая культура 

Себелева Наталья Петровна Биология 

Назаренко Екатерина Петровна История 

Панарина Виктория Александровна Литература 

Шмитова Татьяна Викторовна Химия 

Себелева Наталья Петровна Французский язык  

Онокало Ольга Ивановна Немецкий язык  

Назаренко Екатерина Петровна Технология 

Себелева Наталья Петровна Экология 

Онокало Ольга Ивановна Обществознание 

Богославцева Ольга Александровна Физика 

Шмитова Татьяна Викторовна ОБЖ 

Панарина Виктория Александровна Право 

Назаренко Екатерина Петровна Информатика 

Себелева Наталья Петровна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №13 г. 

Зеленокумска» 

Лемента Людмила Борисовна  Русский язык 

Попкова Елена Александровна Математика 

Агабекян Аракся Геворковна  Астрономия 

Шулика Елена Владимировна  МХК 

Лемента Людмила Борисовна Английский язык 

Шулика Елена Владимировна География 

Агабекян Аракся Геворковна Физическая культура 

Лемента Людмила Борисовна Биология 



Шулика Елена Владимировна История 

Попкова Елена Александровна Литература 

Лемента Людмила Борисовна Химия 

Попкова Елена Александровна Немецкий язык 

Шулика Елена Владимировна Технология 

Агабекян Аракся Геворковна Экология 

Лемента Людмила Борисовна Обществознание 

Шулика Елена Владимировна Физика 

Агабекян Аракся Геворковна ОБЖ 

Лемента Людмила Борисовна Право 

Шулика Елена Владимировна Информатика 

Агабекян Аракся Геворковна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ 14 г. 

Зеленокумска» 

Гаджимагомедова Эмиля 

Джабраиловна 

Морза Галина Ивановна 

Усачева Лариса Петровна 

Русский язык 

Гайворонская Анна Юрьевна 

Олефиренко Елена Александровна 

Александрова Светлана Анатольевна 

Математика 

Панченкова Наталья Владимировна Астрономия 

Усачева Лариса Петровна 

Гаджимагомедова Эмиля 

Джабраиловна 

МХК 

Морза Галина Ивановна Английский язык 

Олефиренко Елена Александровна 

Морза Галина Ивановна 

География 

Александрова Светлана Анатольевна 

Гайворонская Анна Юрьевна 

Усачева Лариса Петровна 

Физическая культура 

Гаджимагомедова Эмиля 

Джабраиловна 

Биология 

Гайворонская Анна Юрьевна 

Александрова Светлана Анатольевна 

История 

Панченкова Наталья Владимировна Литература 

Морза Галина Ивановна 

Усачева Лариса Петровна 

Химия 

Александрова Светлана Анатольевна Испанский язык  

Усачева Лариса Петровна 

Панченкова Наталья Владимировна 

Технология 

Александрова Светлана Анатольевна Экология 

Олефиренко Елена Александровна 

Морза Галина Ивановна 

Обществознание 

Гаджимагомедова Эмиля 

Джабраиловна 

Физика 

Гайворонская Анна Юрьевна 

Морза Галина Ивановна 

ОБЖ 

Панченкова Наталья Владимировна Право 

Усачева Лариса Петровна Информатика 



Морза Галина Ивановна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МОУ «СОШ №15 

х.Андреевский» 

Полякова Юлия Викторовна Русский язык 

Ткачук Людмила Аркадьевна Математика 

Неткачева Диана Сергеевна Астрономия 

Халилова Мария Александровна МХК 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович Английский язык 

Полякова Юлия Викторовна География 

Ткачук Людмила Аркадьевна Физическая культура 

Неткачева Диана Сергеевна Биология 

Халилова Мария Александровна История 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович Литература 

Полякова Юлия Викторовна Химия 

Неткачева Диана Сергеевна Немецкий язык  

Ткачук Людмила Аркадьевна Технология 

Халилова Мария Александровна Экология 

Кунациев Камиль Курбанисмаилович Обществознание 

Неткачева Людмила Владимировна Физика 

Евглевская Олеся Владимировна ОБЖ 

Полякова Юлия Викторовна Право 

Халилова Мария Александровна Информатика 

Неткачева Диана Сергеевна Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МКОУ «ООШ №16 п. 

Селивановка» 

Ковтун Андрей Петрович Русский язык 

Андрияшкина Наталья Николаевна Математика 

Андрияшкина Наталья Николаевна Астрономия 

Ковтун Андрей Петрович МХК 

Ковтун Андрей Петрович Английский язык 

Андрияшкина Наталья Николаевна География 

Андрияшкина Наталья Николаевна Физическая культура 

Ковтун Андрей Петрович Биология 

Андрияшкина Наталья Николаевна История 

Андрияшкина Наталья Николаевна Литература 

Ковтун Андрей Петрович Химия 

Андрияшкина Наталья Николаевна Немецкий язык  

Ковтун Андрей Петрович Технология 

Андрияшкина Наталья Николаевна Экология 

Андрияшкина Наталья Николаевна Обществознание 

Ковтун Андрей Петрович Физика 

Андрияшкина Наталья Николаевна ОБЖ 

Ковтун Андрей Петрович Право 

Андрияшкина Наталья Николаевна Информатика 

Ковтун Андрей Петрович Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 



 

МКОУ «ООШ №17 п. 

Михайловка» 

Андреева Наталья Николаевна 

Корчагина Ольга Васильевна 

Русский язык 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Лобанова Галина Александровна 

Математика 

Красникова Анна Игорьевна 

Шульц Вера Анатольевна 

Астрономия 

Золочева Елена Сергеевна 

Мокий Александр Андреевич 

МХК 

Андреева Наталья Николаевна 

Лобанова Галина Александровна 

Английский язык 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Ганшин Геннадий Иванович 

География 

Андреева Наталья Николаевна 

Шульц Вера Анатольевна 

Физическая культура 

Ардинцева Наталья Ивановна 

Мальцева Ольга Васильевна 

Биология 

Андреева Наталья Николаевна 

Корчагина Ольга Васильевна 

История 

Шкилева Наталья Александровна 

Шепелева Оксана Петровна 

Литература 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Шкилева Наталья Александровна 

Химия 

Мокий Александр Андреевич 

Осьмакова Светлана Владимировна 

Немецкий язык  

Рахматулина Любовь Ивановна 

Шкилева Наталья Александровна 

Технология 

Андреева Наталья Николаевна 

Лобанова Галина Александровна 

Экология 

Андреева Наталья Николаевна 

Лобанова Галина Александровна 

Обществознание 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Ганшин Геннадий Иванович 

Физика 

Ганшин Геннадий Иванович 

Шульц Вера Анатольевна 

ОБЖ 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Шепелева Оксана Петровна 

Право 

Ардинцева Наталья Ивановна 

Шепелева Оксана Петровна 

Информатика 

Рахматулина Любовь Ивановна 

Красникова Анна Игорьевна 

Экономика  

 
Общеобразовательное 

учреждение 

Фамилия Имя 

Отчество 

предмет 

МКОУ 2ООШ №18 х. 

Кононов» 

Грень Зинаида Николаевна Русский язык 

Добрун Любовь Васильевна Математика 

Рассаева Замира Салмановна Астрономия 

Амиршаева Роза Амиршаевна МХК 

Улакова Светлана Сагидовна Английский язык 

Давыдова Ольга Николаевна География 

Грень Зинаида Николаевна Физическая культура 



Добрун Любовь Васильевна Биология 

Амиршаева Роза Амиршаевна История 

Рассаева Замира Салмановна Литература 

Улакова Светлана Сагидовна Химия 

Грень Зинаида Николаевна Немецкий язык 

Улакова Светлана Сагидовна Технология 

Давыдова Ольга Николаевна Экология 

Грень Зинаида Николаевна Обществознание 

Добрун Любовь Васильевна Физика 

Амиршаева Роза Амиршаевна ОБЖ 

Рассаева Замира Салмановна Право 

Улакова Светлана Сагидовна Информатика 

Амиршаева Роза Амиршаевна Экономика  

 


